

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

### B. Oposiciones y concursos

#### UNIVERSIDADES

- 22** *Resolución de 15 de diciembre de 2010, de la Universidad de Granada, por la que se corrigen errores en la de 1 de diciembre de 2010, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Advertido error material en la Resolución de 1 de diciembre de 2010, publicada en el Boletín Oficial del Estado de 15 de diciembre de 2010, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios, a continuación se transcribe la oportuna corrección de errores:

En el anexo I, en la plaza con código 22/4/2010, donde dice: «Actividad docente e Investigadora: Docencia e Investigación propia asignada al Departamento de Ciencia Política y de la Administración» debe decir: «Actividad docente e Investigadora: Historia de las ideas políticas - Teoría política: Conceptos y Tradiciones de Pensamiento», en la plaza con código 37/4/2010; donde dice: «Departamento: Economía Aplicada», debe decir: «Departamento: Teoría e Historia Económica».

Granada, 15 de diciembre de 2010.—El Rector, Francisco González Lodeiro.